КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 47/3428  от  21.03.2014 г.                                                          г.Краснодон

«О направлении остатка
неиспользованных на 01.01.2014г. средств
специального фонда по «Прочей субвенции»,

на финансирование расходов
специального фонда 2014г.»
Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», п.1 ст.80 , п.2 ст.57 Бюджетного Кодекса Украины,
Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
1. Направить остаток средств специального фонда городского бюджета  в объеме 613 197 грн. на финансирование расходов специального фонда, согласно  приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                         Ю.Б.Баклагов

                                                                 Приложение № 1

                                                                       к решению сессии №47/3428
                                                                                               от 21.03.2014 г.
Направление

остатка средств специального фонда
 по «Прочей субвенции»
по состоянию на 1.01.2014г
	Наименование главного распорядителя
	КФК
КЕКВ

	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление капитального строительства и архитектуры исполнительного комитета Краснодонского городского совета
	150101        «Капитальные вложения»
3142       «Реконструкция и реставрация прочих объектов»
	Погашение кредитор-ской задолженности по реконструкции нежилого помещения г. Краснодон, Микроцентр 25 для размещения Центра административных услуг
	353 197

	Управление капитального строительства и архитектуры исполнительного комитета Краснодонского городского совета
	150101        «Капитальные вложения»
3132         «Капитальный ремонт прочих объектов»
	Капитальный ремонт  (утепление ограждаю-щих конструкций) нежилого помещения поадресу: г. Краснодон, Микроцентр,25 для размещения Центра административных услуг
	260 000

	ИТОГО:
	613 197

Секретарь городского совета                                                     В.Е.Якимов